



Jan Viegand Holding ApS

Dannebrogsgade 31, 2. mf, 1660 København V

CVR-nr. 31 48 23 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2024.

Jan Viegand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Viegand Holding ApS Dannebrogsgade 31, 2. mf 1660 København V
	CVR-nr.: 31 48 23 21
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Viegand
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Fælles NewCo ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at være holdingselskab samt udøve investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 47.787 mod -157.130 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.021.263 mod 24.711.276 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	47.787	-157.130
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-26.718	-26.718
Resultat før finansielle poster	21.069	-183.848
Indtægt af kapitalinteresse	919.755	670.480
Andre finansielle indtægter	135.033	22.559
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	24.522.094
1 Øvrige finansielle omkostninger	-24.960	-413.356
Resultat før skat	1.050.897	24.617.929
Skat af årets resultat	-29.634	93.347
Årets resultat	1.021.263	24.711.276
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	919.755	-4.663.401
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overføres til overført resultat	101.508	29.256.877
Disponeret i alt	1.021.263	24.711.276

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	3.906.552	3.933.270
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.906.552</u>	<u>3.933.270</u>
3	Kapitalinteresse	12.193.735	11.273.980
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.193.735</u>	<u>11.273.980</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>16.100.287</u>	<u>15.207.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	172.008	201.642
	Tilgodehavende selskabsskat	26.779	21.509
	Tilgodehavender i alt	<u>198.787</u>	<u>223.151</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.582.601	1.594.510
	Værdipapirer i alt	<u>1.582.601</u>	<u>1.594.510</u>
	Likvide beholdninger	29.885.906	29.876.113
	Omsætningsaktiver i alt	<u>31.667.294</u>	<u>31.693.774</u>
	Aktiver i alt	<u>47.767.581</u>	<u>46.901.024</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.590.235	670.480
Overført resultat	45.963.182	45.861.674
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	47.678.417	46.774.954
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	12.500
Anden gæld	61.664	113.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	89.164	126.070
Gældsforpligtelser i alt	89.164	126.070
Passiver i alt	47.767.581	46.901.024

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	670.480	45.861.674	117.800	46.774.954
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	919.755	101.508	0	1.021.263
	125.000	1.590.235	45.963.182	0	47.678.417

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.960	413.356
	24.960	413.356
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	4.453.057	4.453.057
Kostpris 31. december 2023	4.453.057	4.453.057
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-519.787	-493.069
Årets afskrivninger	-26.718	-26.718
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	-546.505	-519.787
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	3.906.552	3.933.270
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	10.603.500	132.220
Tilgang i årets løb	0	10.603.500
Afgang i årets løb	0	-132.220
Kostpris 31. december 2023	10.603.500	10.603.500
Opskrivninger 1. januar 2023	670.480	5.333.881
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	919.755	670.480
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-5.333.881
Opskrivninger 31. december 2023	1.590.235	670.480
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	12.193.735	11.273.980

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

				Regnskabs- mæssig værdi hos Jan Viegand Holding ApS
Fælles NewCo ApS, København K	Ejerandel 19,28 %	Egenkapital 63.245.513	Årets resultat 4.767.920	12.193.735
		63.245.513	4.767.920	12.193.735

Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.582.601</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-11.909</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
